[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2017  года

                            №  44
	О внесении изменений в постановление от 14.02.2014 № 06 «Об образовании антитеррористической группы на территории Кусинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года   № 153-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О ратификации Конвенции Совета Европы о предупреждении терроризма» и Федерального закона «О противодействии терроризму», в связи с наделением муниципальных образований полномочиями по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципальных образований, а также в соответствии с распоряжением губернатора Ленинградской области от 31 января 2007 года № 30-р «О мерах по противодействию терроризму на территории Ленинградской области», администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 14.02.2014 № 06 «Об образовании антитеррористической группы на территории Кусинского сельского поселения».

2. Приложение № 3 к постановлению от 14.02.2014 № 06 «Об образовании антитеррористической группы на территории Кусинского сельского поселения» изложить в редакции к настоящему постановлению.

3. Отменить постановление № 17 от 08 февраля  2016  года     «О внесении изменений в постановление от 14.02.2014 № 06 «Об образовании антитеррористической группы на территории Кусинского сельского поселения»

4. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское. рф.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                     О.Н. Маркова
Разослано: в дело -2, членам комиссии по списку.
Приложение
к постановлению

№  44 от 06. 04.2017 г.

СОСТАВ
антитеррористической группы
на территории Кусинского сельского поселения
	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель группы

	Маркова

Оксана Николаевна
	Глава администрации Кусинского сельского поселения

	Заместитель председателя группы

	Стаховская

Елена Викторовна
	Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь группы

	Павлова Ольга Васильевна
	Ведущий специалист администрации Кусинского сельского поселения

	Члены группы

	Лебедев

Владимир Михайлович
	Директор ЗАО «Берёзовское», глава МО «Кусинское сельское поселение»

	Сергеенко

Василий Петрович
	Начальник котельной д. Кусино

	Цветков Алексей
Геннадьевич
	Директор МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение

	Гырля Мария Сергеевна
	Зам. директора МОУ «Кусинская СОШ» по безопасности

	Киселева Ольга Николаевна
	Заведующий  МДОУ «Детский сад № 20»

	Губина Анастасия Александровна
	Режиссёр-постановщик Кусинского СДК

	Сакулин Владимир Владимирович
	Начальник участка «УВКХ» в д. Кусино

	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Киришскому району
	По согласованию